




[image: Logo Internet4You]


  

  

  



	O nás
	Pokrytí
	Optická síť
	Služby
	Novinky
	Kontakt




Přínášíme budoucnost do vašich domovů



Optická síť













Optická síť - technologie

Kde rychlost Internetu nezná hranic




Nechtěli jsme čekat až budoucnost příjde sama a tak jsme jí šli naproti.

Výsledkem toho je, že dnes disponujeme technologií budocností - Optickou sítí. 

Staňte se také jedním z vyvolených 2% obyvatel s nejdokonalejším internetem všech dob.



volejte: +420 533 534 200













200 Mega

jen 300,- Kč/měs

Připojení je realizováno prostřednictvím optického rozvodu.

Rychlost tarifu je 100 / 100 Mbit/s

Obvyklá rychlost je 60 / 60 Mbit/s

Minimální přenosová rychlost je 30 / 30 Mbit/s

Instalační poplatek pro tuto
technologii činí 2000,- Kč.




500 Mega

jen 500,- Kč/měs

Připojení je realizováno prostřednictvím optického rozvodu.

Rychlost tarifu je 333 / 166 Mbit/s

Obvyklá rychlost je 200 / 100 Mbit/s

Minimální přenosová rychlost je 100 / 50 Mbit/s

Instalační poplatek pro tuto
technologii činí 2000,- Kč.




Giga bit

jen 700,- Kč/měs

Připojení je realizováno prostřednictvím optického rozvodu.

Rychlost tarifu je 666 / 333 Mbit/s

Obvyklá rychlost je 400 / 200 Mbit/s

Minimální přenosová rychlost je 200 / 100 Mbit/s

Instalační poplatek pro tuto
technologii činí 2000,- Kč.

















KABELOVA TELEVIZE - SLEDOVANÍ TV


 



Balíček start

Pravidelný měsíční poplatek činí

190,-

Tento základní a zároveň povinný balíček obsahuje cca 70 televizních programů, z toho 39 je v kvalitě HD








Balíček HBO

Pravidelný měsíční poplatek činí

225,-

Tento balíček je volitelný, obsahuje celkem 3 televizní programy, z toho 3 jsou v kvalitě HD







Balíček SPORT

Pravidelný měsíční poplatek činí

185,-

Tento balíček je volitelný, obsahuje celkem 9 televizních programů, z toho 9 je v kvalitě HD










Uvedené informace o počtech programů a jednotlivých programech v uvedených programových balíčcích 
se mohou lišit od skutečnosti.

Skutečnost je závislá na aktuální programové nabídce provozovatele služby, společnosti Sledování TV.



Kontakt na podporu ke službě:



podpora@sledovanitv.cz, zákaznická linka 533 534 200




další programové balíčky















Pokrytí




Pokud máte zájem o naše služby můžeme je Vám nabídnout v lokalitách dle uvedeného seznamu



Z hlediska vlastní dostupnosti služby jsou k dispozici pouze v lokalitách s vybudovanou optickou infrastrukturou. 

Pro bližší informace o dostupnosti nás neváhejte kontaktovat.



Kontaktuje nás ještě dnes a zajištěte si termín pro instalaci optické přípojky.



	+420 533 534 200





	
		Bořetice (FTTH)
	Bulhary (FTTH)
	Hlohovec (FTTH)
	Kostice (FTTH)
	Ladná (FTTH)
	Lednice (FTTH)
	Milovice (FTTH)
	Moravský Žižkov (FTTH)
	Nejdek (FTTH)


	

	
		Němčičky (FTTH)
	Pavlov (FTTH)
	Podivín (FTTH)
	Přítluky (FTTH)
	Rakvice (FTTH)
	Sedlec (FTTH)
	Šakvice (FTTH)
	Vel. Bílovice(FTTH)
	Vrbice (FTTH)
	Zaječí (FTTH)


	














Novinky



 9.4.2019   NAŠE ZÁKAZNICKÁ LINKA MÁ NOVÉ TELEFONNÍ ČÍSLO! -- 533 534 200 --


Dovolujeme si Vás informovat, že k dnešnímu dni jsme změnili telefonní číslo
naší zákaznické linky. Nově tedy 533 534 200. 




 2.4.2019   ZPROVOZNILI JSME PÁTEŘNÍ LINKU DO MILOVIC. VŠECHNY PÁTEŘNÍ LINKY JSOU ZAPOJENY V KRUHOVÉ TOPOLOGII S KAPACITOU 20 GBIT/S !


Dovolujeme si Vás informovat, že k dnešnímu dni jsme dokončili a uvedli do provozu
poslední, zbývající, páteřní linku a celá páteřní síť je zapojená do kruhové topologie.
Tato konfigurace v násobcích zvyšuje spolehlivost provozovaných služeb.








Zobrazit vše










[image: Logo Internet4You]





	
	
	Internet4you.cz, spol. s r.o.

	
	Bratislavská 847

	691 45 Podivín
	

	IČO: 27735184

	DIČ: CZ 27735184

	

	
	Korespondenční adresa:

	
	Sokolská 534

	691 45 Podivín

	

	

	

	
Bankovní  spojení: 

Moneta Bank, a.s., č.ú. 204 439 752/0600

nebo ČSOB a.s., č.ú. 214 666 326/0300 






	Dokumenty ke stažení

		Vzorová smlouva
	Všeobecní obchodní podmínky Internet4you.cz
	Pravidla poskytování služby Internet4you.cz
	Reklamační řád Internet4you.cz
	Používané typy rozhraní
	Prohlášení o ochraně osobních, provozních a lokalizačních údajů





Stabilní a rychlý internet za každého počasí vám poskytne jedině připojení po optickém kabelu.


Internet na optické síti je tak rychlý, že ho není potřeba měřit. Pro ostatní druhy připojení byly vymyšleny měřiče rychlosti.

 





Telefon (Hotline): +420 533 534 200



Provozní doba kontaktní linky je: Pondělí až Pátek: 8:00 – 17:00




Email: internet@mntech.cz



Facebook: www.facebook.com/Internet4you cz



Všechna práva vyhrazena 2019 © Internet4you.cz, spol. s r.o.













